
 
Codice Identificativo Progetto: 10.8.1.A3-FESRPON-LA-2017-148 – Titolo Modulo: “DIGITAL SOCRATE” – CUP I88G15000010007 

 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  
LICEO STATALE “SOCRATE” 

Classico - Scientifico 
Via Padre Reginaldo Giuliani, 15 - 00154 - ROMA - Distretto 19° 

 06121125465 - fax 065132632 
email:  rmpc180004@istruzione.it 

 
Prot. n. 0603/VI.2           Roma, 20/03/2018 
 

A Città Metropolitana di Roma Capitale  
All’USR per il Lazio 
Ufficio VI –ATP di Roma 
Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado  
Al Personale dell’Istituto 
Genitori e Alunni frequentanti l’Istituto 
Al sito WEB dell’Istituto 

 
NOMINA DEL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la candidatura n. 9049 - Avviso: 2 - 12810 del 15/10/2015 - FESR - Realizzazione AMBIENTI DIGITALI 
VISTA la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID/31748 del 25/07/2017, Dipartimento per la Programmazione e la gestione 
delle Risorse Umane e strutturali, Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione 
dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale, Ufficio IV, con la quale è stato autorizzato e 
finanziato il Progetto "DIGITAL SOCRATE" finalizzato alla realizzazione di ambienti digitali 
VISTO il D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 (c.d. Codice degli Appalti pubblici)  
VISTE le disposizioni e le istruzioni per attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi Strutturali Europei 
2014/2020 
 

DETERMINA 
 

di assumere l'incarico di RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO (RUP) per la realizzazione degli interventi, a 
valere sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota n. AOODGEFID/12810 del 15/10/2015 finalizzato alla 
realizzazione di ambienti digitali. Asse II Infrastrutture per l’Istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.1 “Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, 
laboratori di settore e per l’apprendimento delle competenze chiave”. CUP I88G15000010007 
 
Per lo svolgimento delle attività di R.U.P. di cui all'oggetto non verrà percepito nessun compenso aggiuntivo.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
           Milena NARI 

mailto:rmpc180004@istruzione.it

		2018-03-22T12:22:22+0100
	prof.ssa Milena Nari




